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FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

6&. CONTROL ABSOLUT ST

60 METRES LLISOS MASCULINS

6.89 CT1439
6.93 CT24272
6.95 CT28362
6.95 CT21903
6.98 CT1538
6.99 CT267
7.04 CT27739

7.07 CT27922
710 CT237
710 CTS588

712 CTS7
713 CT2036
715 AR3749
717 CL15301
719 CT1515
719 CT2625
7.28 CT18771
7.31 CT2249
7.31 CT2406

7.33 CL72032
7.33 CT2254
7.33 CT23358
7.35 AR3674
7.36 CT25917
7.36 CL4165
7.36 CL7361
7.37 CL94700
7.37 CL94713
7.37 CT28924
7.38 CT2900
7.38 CT25464
7.39 CL80224
7.39 CT1640
7.39 CT1465

7.40 CT22019
7.40 CL801
7.41 CT2926

7.42 CT1234
7.42 CT549
7.42 CT3083
7.42 CL10660
7.43 CT501

7.44 AR4AM
7.45 CL84939
7.49 AR4694

7.53 CT25658
7.53 CT997
7.53 CT2416
7.53 CT1405
7.53 CL8344
7.54 CT1546
7.57 CL22623
7.57 CL95258
7.61 CT29785
7.61 CT2164
7.62 CL9824

PAU SUBIRATS GUELL
ADRIA REINA GARCIA

JAN DIAZ BASULLAS

ORIOL MADI BESALU

MARK BEZZELT VIVAR

POL LEAL SOLE

GUILLEM ARDERIU VILANOVA
ALBERT ROMEO BARCELO
ALEIX FUCHS TAULERIA

NIL GONZALEZ BALLESTEROS
FERRAN SOLER SANCRISTOFOL
ORIOL SANCHEZ CORTES
JUAN MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL
ISMAEL VALLES FERNANDEZ
IAN MARTINEZ VENTURA

ISAAC CARBO TURON

JORDI FOSSAS FERNANDEZ
IVAN MARTINEZ JORQUERA
MANEL MUNOZ CABALLERO
ARNAU BADOSA ROBERT

LLUC BARCELO SALES

MARC GARCIA PEIRO

ADRIAN ZARAGOZA BLANC
MARCEL GUAL ALONSO
MIQUEL PASCUAL MIRET

XAVIE SUROS PI

ADRIAN SANCHEZ ESTEBAN
BIEL FONT COLL

POL ROSAL BALASTEGUI
ARNAU PICAZO GARCIA

RAUL LOPEZ MODESTO

MARIO DIEZ MUNOZ

UNAI ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO
VICTOR JIMENEZ GARCIA
ISMAEL BAYARRI JASO

PAU SIERRA ALTIMIRA

ALVARO RODRIGUEZ NARBONA
ALEJANDRO ENCINA ZURNALIS
ELUNEY AGUERREBEHERE BADIA
POL GARCIA CEREZALES
XAVIER LOPEZ SAGALES
MARCAL LOMBARTE SANCHEZ
DAVID SALAZAR FERRER
ARNAU MARMOL CASTELLANOS
NESTOR TOLOSA SANCHEZ
CATALIN VALENTIN NEDELCU
GERARD LATORRE FIESTRAS
MANUEL VAZQUEZ PEREZ

POL HERREROS SOLA

UNAI LOPEZ MORENTE

MARC ENRIQUE AMADAS

JOAN VILALTA BOFILL
MARCOS HERRERO CALDERON
RAUL AGUILAR CASANOVA
ROGER PEREZ ROCAMORA
JAVIER CADENA CANO

21/4/2005
2/12/1997
12/12/2004
8/7/1997
23/5/20083
16/8/2005
17/2/2002
8/12/2002
17/3/2005
26/4/2005
27/2/2006
2/3/2006
10/11/1999
8/2/2004
15/2/2007
19/5/2006
19/4/1996
13/3/2008
27/5/2008
26/2/2005
24/1/2008
17/7/1998
25/1/2004
20/8/2003
14/9/2008
30/8/2005
23/3/2004
23/6/2006
12/4/2001
25/12/2008
21/7/2000
16/1/2003
28/6/2007
25/5/2008
12/5/1997
29/1/2004
21/5/2009
23/4/2006
14/6/2007
25/8/2007
8/5/2004
25/5/2002
12/7/2007
8/3/2004
9/2/2008
28/1/1999
10/4/2008
10/5/2008
19/8/2005
20/11/2008
22/2/2008
30/6/1998
14/2/2008
9/10/2006
27/1/2009
6/2/2003

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 22 de desembre de 2024

CA Igualada
Cornella At.
Avinent Manresa
S.G. Pontevedra
Barcelona At.
Andorra At.
Andorra At.

CA Fent Cami Mislata
CA Igualada

UA Terrassa

UA Rubi

CE Universitari
Alcampo Scorpio 71
CA Vilafranca

UA Rubi

AA Figueres
Cornella At.

CA Sant Celoni
FACVAC Valls

CN Banyoles
Pratenc AA
Cornella At.

Hinaco Monzon

CA Sant Celoni

CA Parets

CA Granollers

CA Mollet

CA Molins

AA Catalunya

CA Viladecans
runners elvendrell
L'Hospitalet At.

CA Tarragona

CA Tarragona
Lleida Unio Atletica
CA Molins
Muntanyenc S.Cugat
UA Rubi

Lleida Unio Atletica
U Colomenca At.
Muntanyenc S.Cugat
CA Sant Celoni
Hinaco Monzon

CA Molins

Hinaco Monzon
Lleida Unid Atletica
Lleida Unio Atletica
UA Terrassa
Andorra At.

CA Sant Boi

UA Terrassa

CE Universitari
AAE Escola Treball
UA Terrassa

AA Figueres

UA Barberda



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

6&. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 22 de desembre de 2024

7.62 CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO 12/12/2008  CA Molins

7.64 CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat

7.66 CL2082 ALEX ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat

7.66 CL95087 MARKUS ORTIZ CONTRERAS 21/6/2006 CA Mollet

7.67 CT2948 EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavd

7.68 CL10796 ALBERT CARMONA VINYETS 13/11/2008  JA Sabadell

7.68 CT3096 PAU PASTOR DEL CURA 24/2/2009  CA Igualada

7.69 CL84892 ENRIC GORDILLO SUMOY 8/3/2004 CA Molins

7.70 CL15072 LLUIS MATILLAS RODRIGUEZ 13/1/2008 CA Molins

773 CL14325 ALBERT AGUDO MAYOR 18/2/2008 L'Hospitalet At.

773 1B22311 JOAN ESTELRICH FULLANA 27/11/2008  CE Total Team

7.73 CL13250 JUNUJIE PAN 14/4/2009  UGE Badalona

775 CT25469 ALEJANDRO OMEDAS GASION 10/1/1981 CE Universitari

775 CT3101 BOGDAN DINU CRIADO 17/9/2009 CA Gavd

775 CT1777 JOAQUIM BARCELO LA ROSA 10/5/2008  L'Hospitalet At.

7.76 CL7100 MAXIMILIANO SANCHEZ CHAIPUT 3/8/2009 U Colomenca At.

7.77 CL2331 ALEX ARACIL CALVO 28/12/2005  Ripollet UA

7.78 CL96317 NOAH LORCA SANCHEZ 10/6/2009  UA Terrassa

7.81 CT1577 HECTOR ALARCON GARCIA 2/1/2009 UA Barberd

7.82 CL28135 HUGO LUIS BRITEZ LEGUIZAMON 3/10/2002  CA Calella

7.83 CT24612 ISAAC RODOLFO LOPEZ ORELLANA 21/10/1995  UGE Badalona

7.86 CL85472 ANTONI FRANCO SALGADO 19/12/2007  CA Sant Celoni

7.89 CT3106 BIEL FERNANDEZ SOLER 3/12/2009 AEA Ventallo

7.89 CT431 RUBEN HERENCIA MORA 19/7/1983 JA Sabadell

7.89 CT687 TIAGO LOPEZ AYALA 16/6/2009  UA Terrassa

7.91 CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA

7.91 CL11931 JULI ARGUDIN GUIM 4/3/2007 AA Catalunya

7.92 CA-3697764 MARTI VILLORO GARCIA 8/10/2005  CA Sant Just

7.94 CL10761 JAUME COLOME NIETO 17/9/2006 CA Parets

7.94 CL2978 RAUL MARIN QUIROS 2/7/2009 CA Sant Boi

7.98 CL8362 ALEX PRAT JOSA 4/1/2007 Ripollet UA

8.01 CL94136 ADAM FARHANE FAKIRI 7/4/2008 CA Sant Boi

8.01 AR4129 IZAN GARRIDO VIDAL 3/5/2009 Hinaco Monzon

8.04 CL11310 JOEL LLAMAS VIA 29/8/2006  CA Molins

813 CL7649 SERGI BELLVER CATALAN 5/5/1996 CA Canaletes

823 CL7125 DENIS SANCHEZ GARCES 10/8/2009  CA Viladecans

823 CL14500 ORIOL MONTOY SANCHEZ 30/9/2009  Lleida Unié Atlética

824 CT2428 GUIDO RODRIGUES MIRANDELLA 11/6/1990 Barcelona At.

825 CL7454 ADRIAN MACHO RAMOS 15/2/2008 UGE Badalona

8.47 1B1418 JORDI VILLO PORTELA 20/11/2009  CE Total Team

872 AR4775 JAVIER GORMEDINO GRACIA 20/8/2009  Alcampo Scorpio 71

875 CT18646 JOSEP MA. ESTEVE OLOMI 6/1/1969 Lleida Unio Atlética

9.32 CL7305 ALFREDO SAENZ HERNAIZ 28/6/1960 CA Canaletes

10.10 CT902 CARLOS MORENO BARNADAS 5/5/1953 Ederki-Caja Rural
CA-3741007 ABDULLAH RAO 29/6/2004  Lleida Unid Atlética
AR4068 ABEL ORIACH ENJUANES 28/5/2006  Hinaco Monzon
CT21840 ALEIX PORRAS CANTONS 11/9/1999 Facsa - Playas de Castelldn
CL8451 ALEX CAMPANA FERNANDEZ-CARO 22/2/2009  CA Mas Piera (CAMP)
IB152 ANTONI BASSA JULIA 3/5/2006 CE Total Team
CL13472 DANIEL CARRAS ARROYO 29/6/2009  CA Mollet
1B227 FRANCESC ALZINA SOLER 29/10/1992  Claudia Troppa SC
CL96109 HUGO VARGAS OTERO 27/10/2006  Ripollet UA
CL69182 JAN DIAZ BUIL 5/8/2006 CA Canaletes
CT2084 JOAN GRANADO GUART 28/4/2006  CA Vila-Seca
1B22327 JOAN TONI VAQUER FEBRER 30/6/2008  CE Total Team
CT1643 JOEL DIEZ MAROTO 19/12/2007  Pratenc AA
CT349 MARC ROMERO CONTRERAS 7/6/1976 Avinent Manresa



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

6&. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 22 de desembre de 2024

CL27621 MARTI ALBARRAN ROCA 13/8/2002 UA Barbera
CT2196 MATIAS HERNANDEZ SANCHEZ 26/12/2008 CA Tarragona
CL7931 POL GRAELL SILVESTRE 3/2/2009 JA Sabadell
CL26818 RUBEN SERRANO MENDEZ 19/6/1996 U Colomenca At.
CA-3721958 TREVOR PALTSER 1/5/2009 CA Cambirils
CL5020 VICTOR GOMEZ DE JAIME 31/8/2008 AA Catalunya
CT2430 XAVIER MARTINEZ LACALLE 3/10/2005 CA Canaletes
CL14932 YASSIN AHMADI 13/11/2009 CA Calella

CLM425 YUSDEL CADIZ NEGRIN 4/1/2000 Pratenc AA



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

6&. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 22 de desembre de 2024

200 METRES LLISOS MASCULINS

20.99 CT21903 ORIOL MADI BESALU 8/7/1997 S.G. Pontevedra

22.49 CT18771 JORDI FOSSAS FERNANDEZ 19/4/1996 Cornella At.

22.65 CT1473 NIL CAVERO GRAELL 12/1/2007 JA Sabadell

22.69 CT237 ALEIX FUCHS TAULERIA 17/3/2005 CA Igualada

22.81 CT912 PAU BLASI BATLLORI 6/11/2000 Andorra At.

22.82 CT27739 GUILLEM ARDERIU VILANOVA 17/2/2002 Andorra At.

22.88 CT721 JAN CASTELLA SOLERA 24/4/2007 JA Sabadell

23.04 CT85 ADRIAN MOTA SOTO 6/11/2005 JA Sabadell

2313 CT723 ALEX ALEMAYEHU FABREGA GALAN 18/8/2006 Ripollet UA

23.27 CT2406 MANEL MUNOZ CABALLERO 27/5/2008 FACVAC Valls

23.28 AR3749 JUAN MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL 10/11/1999 Alcampo Scorpio 71

23.29 CTS7 FERRAN SOLER SANCRISTOFOL 27/2/2006 UA Rubi

23.31 CT2249 IVAN MARTINEZ JORQUERA 13/3/2008 CA Sant Celoni

23.36 CT588 NIL GONZALEZ BALLESTEROS 26/4/2005 UA Terrassa

23.36 CL10660 XAVIER LOPEZ SAGALES 8/5/2004 Muntanyenc S.Cugat

23.57 CT1616 JAN VILA ZAPATER 22/9/2005 UA Rubi

23.62 CT1515 IAN MARTINEZ VENTURA 15/2/2007 UA Rubi

23.64 CT24458 MIGUEL GARCIA GARCIA 6/9/2000 Cornella At.

23.73 CL84939 ARNAU MARMOL CASTELLANOS 8/3/2004 CA Molins

23.76 CT128 LUCA BASSAS GARRITY 24/4/2005 L'Hospitalet At.

23.79 CT2900 ARNAU PICAZO GARCIA 25/12/2008 CA Viladecans

23.84 CL801 PAU SIERRA ALTIMIRA 29/1/2004 CA Molins

23.90 CT1640 UNAI ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO 28/6/2007 CA Tarragona

24.01 CL94713 BIEL FONT COLL 23/6/2006 CA Molins

24.20 CL2082 ALEX ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat

24.24 CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just

24.40 CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/2008 UA Barbera

24.48 CT549 ELUNEY AGUERREBEHERE BADIA 14/6/2007 Lleida Unio Atlética

24.52 CL22623 JOAN VILALTA BOFILL 30/6/1998 CE Universitari

24.59 CT3083 POL GARCIA CEREZALES 25/8/2007 U Colomenca At.

24.64 CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat

24.69 CL4165 MIQUEL PASCUAL MIRET 14/9/2008 CA Parets

24.77 CT2403 SERGIO RUBIO POLO 20/7/2008 CA Nou Barris

24.85 CL10796 ALBERT CARMONA VINYETS 13/11/2008 JA Sabadell

251 CL84892 ENRIC GORDILLO SUMOY 8/3/2004 CA Molins

25.30 CL15072 LLUIS MATILLAS RODRIGUEZ 13/1/2008 CA Molins

25.79 CL2331 ALEX ARACIL CALVO 28/12/2005 Ripollet UA

25.79 CT1777 JOAQUIM BARCELO LA ROSA 10/5/2008 L'Hospitalet At.

25.81 CL1M931 JULI ARGUDIN GUIM 4/3/2007 AA Catalunya

25.85 CL9824 JAVIER CADENA CANO 6/2/2003 UA Barbera

25.98 CL82088 GAEL LAZARO BARRAZA 4/9/2008 CA Canaletes

26.18 CL11310 JOEL LLAMAS VIA 29/8/2006 CA Molins

26.47 CL8362 ALEX PRAT JOSA 4/1/2007 Ripollet UA

27.00 CT2428 GUIDO RODRIGUES MIRANDELLA 11/6/1990 Barcelona At.

27.42 CL7649 SERGI BELLVER CATALAN 5/5/1996 CA Canaletes

27.45 CL7454 ADRIAN MACHO RAMOS 15/2/2008 UGE Badalona

27.55 CT349 MARC ROMERO CONTRERAS 7/6/1976 Avinent Manresa

27.55 CT431 RUBEN HERENCIA MORA 19/7/1983 JA Sabadell

27.58 CL93739 ALEIX BELOSO MARCOS 18/10/2008 UA Barbera

30.51 CL7305 ALFREDO SAENZ HERNAIZ 28/6/1960 CA Canaletes
CT2050 ADAM TALLON HADDAD 31/1/2002 L'Hospitalet At.
CT1022 ADRIA ALFONSO MEDERO 11/7/2002 Facsa - Playas de Castelldn
CL94700 ADRIAN SANCHEZ ESTEBAN 23/3/2004 CA Mollet
CL14325 ALBERT AGUDO MAYOR 18/2/2008 L'Hospitalet At.
CT27922 ALBERT ROMEO BARCELO 8/12/2002 CA Fent Cami Mislata

CLM755 ALBERTO URIA DIEZ 29/8/2009 CA Olesa



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

6&. CONTROL ABSOLUT ST
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CL72187 ALEIX PIQUE MORENO 7/8/2004 Cornelld At.
CT21840 ALEIX PORRAS CANTONS 11/9/1999 Facsa - Playas de Castelldn
CT1234 ALEJANDRO ENCINA ZURNALIS 23/4/2006  UA Rubi

CL8451 ALEX CAMPANA FERNANDEZ-CARO 22/2/2009 CA Mas Piera (CAMP)
IB152 ANTONI BASSA JULIA 3/5/2006 CE Total Team
CL171 AXEL ALCALA VILLA 2/1/2010 UA Barberd
CL8465 BERNAT AMADAS SIMON 10/4/1974 CA Canaletes
CT28487 BIEL SALAS SAMSO 3/4/2003 Avinent Manresa
CT3101 BOGDAN DINU CRIADO 17/9/2009 CA Gavd

CT25658 CATALIN VALENTIN NEDELCU 28/1/1999 Lleida Unio Atletica
CL13472 DANIEL CARRAS ARROYO 29/6/2009  CA Mollet

CT24707 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/4/2001 AA Catalunya
AR411 DAVID SALAZAR FERRER 12/7/2007 Hinaco Monzon
CL7125 DENIS SANCHEZ GARCES 10/8/2009  CA Viladecans
CT2948 EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavd

CT22208 EDUARD PUERTAS CABEZAS 23/4/1998 Lleida Unio Atletica
CL6958 ESTEBAN GUZMAN CICERY 19/12/2009 U Colomenca At.
1B227 FRANCESC ALZINA SOLER 29/10/1992  Claudia Troppa SC
CT28383 GERARD CORBERA LACAL 20/9/2005  CA Parets

CL14327 GORKA OLEAGA CAPELLADES 11/6/2008 L'Hospitalet At.
CT1577 HECTOR ALARCON GARCIA 2/1/2009 UA Barberd
CL28135 HUGO LUIS BRITEZ LEGUIZAMON 3/10/2002  CA Calella
CL96109 HUGO VARGAS OTERO 27/10/2006  Ripollet UA

CT2625 ISAAC CARBO TURON 19/5/2006  AA Figueres
CT24612 ISAAC RODOLFO LOPEZ ORELLANA 21/10/1995  UGE Badalona
CT22019 ISMAEL BAYARRI JASO 12/5/1997 Lleida Unio Atletica
CL15301 ISMAEL VALLES FERNANDEZ 8/2/2004 CA Vilafranca
CL80830 IVAN ELICES MARTIN 20/1/2009  CA Nou Barris
CT1521 JAN LOPEZ SIMO 30/10/2007 L'Hospitalet At.
CT737 JAN POL CATOT MUNCUNILL 21/7/2006 Avinent Manresa
AR4775 JAVIER GORMEDINO GRACIA 20/8/2009  Alcampo Scorpio 71
CT2084 JOAN GRANADO GUART 28/4/2006  CA Vila-Seca
CT23183 JOAN MORENO MARTINEZ 23/6/2000  L'Hospitalet At.
CL13250 JUNUJIE PAN 14/4/2009  UGE Badalona
CL8832 KAITO GUTIERREZ HATANO 4/11/2009 CE Penedés
CT2254 LLUC BARCELO SALES 24/1/2008 Pratenc AA
CT2924 LLUC MUNOZ ESCOLA 20/4/2009  CA Sant Just
CT1546 MARC ENRIQUE AMADAS 22/2/2008  UA Terrassa
CL80224 MARIO DIEZ MUNOZ 16/1/20083 L'Hospitalet At.
CL95087 MARKUS ORTIZ CONTRERAS 21/6/2006 CA Mollet

CL27621 MARTI ALBARRAN ROCA 13/8/2002 UA Barberd
CA-3697764 MARTI VILLORO GARCIA 8/10/2005  CA Sant Just
CT2658 MAX PEREZ PIQUERAS 15/5/2008 L'Hospitalet At.
CL84130 NICOLAS POMBO ALDANA 7/9/2009 CA Nou Barris
CL14500 ORIOL MONTOY SANCHEZ 30/9/2009  Lleida Unié Atlética
CT2036 ORIOL SANCHEZ CORTES 2/3/2006 CE Universitari
CL13939 OUUSSAMA BAIDDER OUHADDOU 8/9/2009 JA Sabadell
CL16634 PAULI HERRERO NOGAREDA 8/8/2001 Barcelona At.
CL88055 RAUL BAUTISTA TEICHERT 19/11/2007  Ripollet UA

CL2978 RAUL MARIN QUIROS 2/7/2009 CA Sant Boi
CT20912 ROMAN MOTA LOPEZ 25/1/1967 JA Sabadell
CA-3721958 TREVOR PALTSER 1/5/2009 CA Cambirils
CL8344 UNAI LOPEZ MORENTE 20/11/2008  CA Sant Boi
CL5020 VICTOR GOMEZ DE JAIME 31/8/2008  AA Catalunya

CLM425 YUSDEL CADIZ NEGRIN 4/1/2000 Pratenc AA



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

6&. CONTROL ABSOLUT ST
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60 METRES TANQUES MASCULINS

7.99 CT22638 MARC GALE GONZALEZ 14/5/1998 Cornella At.

817 CS6578 VICTOR ORDUNA ORDUNA 8/8/1988 Trops-Cueva de Nerja

8.29 CT26942 ROGER MARTINEZ LOPEZ 17/3/2003 JA Sabadell

8.56 CT24458 MIGUEL GARCIA GARCIA 6/9/2000 Cornella At.

8.70 CT393 LUAN HENRIQUE SILVA 11/2/2004 U Colomenca At.

872 CT21694 GERARD PEREZ ROBUSTE 25/2/1997 L6 Esport Menorca

8.76 CT26849 AITOR GIL AYARZAGUENA 24/1/1989 CA Vilafranca

8.83 AR3674 ADRIAN ZARAGOZA BLANC 25/1/2004 Hinaco Monzon

8.85 CL70880 MARTIN GONZALEZ SEGURA 1/5/2002 Barcelona At.

9.23 CTS53 JORDI SALINERO PEREZ 5/5/2000 Lleida Unio Atlética
CT24707 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/4/2001 AA Catalunya
CL29151 MARC BARBA AMAYA 29/3/2003 FC Barcelona
CT28487 BIEL SALAS SAMSO 3/4/2003 Avinent Manresa
CT1405 POL HERREROS SOLA 19/8/2005 Andorra At.
CT2430 XAVIER MARTINEZ LACALLE 3/10/2005 CA Canaletes

60 METRES TANQUES MASCULINS SUB20

8.07 CS8244 DANIEL SEBASTIAN CUENCA 4/12/2006 Facsa - Playas de Castellon

8.67 CT68 HUGO HERNANDEZ GOMEZ 1/6/2007 UA Terrassa

8.83 ARA4286 MANUEL SATUE BROTO 13/2/2006 Hinaco Monzon

9.02 CT754 EBER SEGUI FRANCO 28/12/2006  runners elvendrell

60 METRES TANQUES MASCULINS SUB18

8.31 CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009 AA Figueres

8.35 CT997 GERARD LATORRE FIESTRAS 10/4/2008 Lleida Unio Atléetica

8.56 AR4694 NESTOR TOLOSA SANCHEZ 9/2/2008 Hinaco Monzon

8.89 CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO 12/12/2008 CA Molins

8.91 CT3106 BIEL FERNANDEZ SOLER 3/12/2009 AEA Ventallo

8.98 CT2196 MATIAS HERNANDEZ SANCHEZ 26/12/2008 CA Tarragona

9.65 CL94136 ADAM FARHANE FAKIRI 7/4/2008 CA Sant Boi

10.70 CL93739 ALEIX BELOSO MARCOS 18/10/2008 UA Barberda
CT3096 PAU PASTOR DEL CURA 24/2/2009 CA Igualada
CT3085 LUCAS ROMERO DIAZ 1/1/2009 Cornelld At.
AR4129 IZAN GARRIDO VIDAL 3/5/2009 Hinaco Monzon
CT2678 DIDAC DORADO COTS 21/1/2009 CA Sant Andreu Barca
CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/2008 UA Barbera

SALT AMB PERXA MASCULI - GRUP A
Inici prova: 4,40

5.35 CT27128 ALEX TERUEL SANCHEZ 8/2/2003 Atletismo Numantino
5.30 AR2407 FABIO MARCO FANTOVA 12/6/2006 Zaragoza atletismo
5.30 CT24824 ORIOL ALMIRALL SOLER 11/12/2000 S.G. Pontevedra

520 AR3848 PABLO NICOLAS SERRANO REGALADO 10/12/2003  Alcampo Scorpio 71
510 CT26238 THEO RUIZ JOVER 21/10/2001 Lleida Unid Atletica
510 CT29718 MARTI SERRA PRAT 29/4/2005 Avinent Manresa
5.00 CT1327 HENRY ESTEBAN PIEDRAHITA JIMENEZ 5/6/2002 Barcelona At.

4.92 CT28524 VICTOR LEON BENITEZ 22/8/2004 CA Granollers

490 AR3847 JAVIER LUIS SERRANO REGALADO 10/12/2003  Alcampo Scorpio 71

SALT AMB PERXA MASCULI - GRUP B
Inici prova: 3,30

472 CT29859 ELOI GRACIA GASULLA 10/3/2005 Cornella At.

4.66 CT936 MARTI BRULLAS MORENO 23/8/2006 CA Gava

4.40 CT19578 DAVID BLASCO PATINO 19/3/1996 Lleida Unid Atlética
4.40 CT16247 ADRIA PUIG FACUNDO 16/1/1991 Andorra At.

425 CL70817 ROGER TORRAS AGUILERA 12/6/2000 CA Canaletes

410 AR4068 ABEL ORIACH ENJUANES 28/5/2006 Hinaco Monzon
4.01 CT1995 OLEGUER MARTINEZ TASIES 21/2/2004 Hiru-Herri

3.00 1B22327 JOAN TONI VAQUER FEBRER 30/6/2008  CE Total Team
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SALT DE LLARGADA MASCULI - GRUP A

7.45 CT25033 ORIOL CASTELLS BLASCO 6/11/2000 CA Igualada

7.38 CT29597 PERE CASANOVA ESPAULELLA 19/2/2004 CA Granollers

7.31 CT29568 SAUL RUIZ CAZANEZ 31/12/2004 Barcelona At.

723 CT2091 VICTOR GUERRERO PLAZA 17/8/2001 CA Canaletes

712 CT23358 MARC GARCIA PEIRO 17/7/1998 Cornelld At.

7.04 CT19352 JORDI YOSHINORI MATSUOKA SATORRAS  21/4/1996 CA Igualada

6.86 CL63416 FRANCISCO VEGA PALACIO 1/9/2004 UA Barbera

6.80 ARS231 JAIRO ROMAN PLATA 2/7/2006 Hinaco Monzon

6.67 CT27216 MARC ROFES ROMERO 4/9/2004 CA Parets

6.65 CT1465 VICTOR JIMENEZ GARCIA 25/5/2008 CA Tarragona

6.61 CT21346 ADRIA CALZADA ESCRIG 7/3/1997 Andorra At.

6.53 CT997 GERARD LATORRE FIESTRAS 10/4/2008 Lleida Unid Atlética

6.44 CT28723 GERARD ACIN SALA 5/6/1993 Avinent Manresa

6.43 CT1643 JOEL DIEZ MAROTO 19/12/2007 Pratenc AA

6.39 AR4341 DAVID PUEYO BARRIGA 29/5/2007 Fraga-Bajo Cinca

6.29 CT501 MARCAL LOMBARTE SANCHEZ 25/5/2002 CA Sant Celoni

6.26 CT2259 MARTI VIDAL PINO 20/1/2008 Martorell AC

6.22 CL73243 ALEX GONZALO HABA 30/5/2005 CA Nou Barris

6.22 CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE 12/5/2008 Martorell AC
CT24569 XAVIER BARRUBES MASIP 23/4/2000 L'Hospitalet At.

SALT DE LLARGADA MASCULI| - GRUP B
*no millora*

6.20 CT1500 JONATAN MASLLORENS MAS 1/1/2008 CA Canaletes

6.18 CL74508 UNAI FLORES GONZALEZ 15/12/2005 Pratenc AA

6.15 CT1590 ADRIA SANCHEZ TRALLERO 27/4/2009 CA Parets

6.1 CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just

6.10 CL10437 ANDRE ESPELT CAMPS 17/12/2000 Cornelld At.

6.00 CL29087 JAN LIRIA PINEDO 12/12/2003 Martorell AC

5.90 CL85472 ANTONI FRANCO SALGADO 19/12/2007 CA Sant Celoni

5.88 CL88553 LEO SANCHEZ PAGES 27/4/2007 G.A. Lluisos Mataro

5.65 CL84914 GERARD PASCUAL ROIG 13/10/2006  CA Molins

5.63 CL76048 PABLO PALOS GARCIA 7/10/2008 Martorell AC

5.51 CL27508 MATIAS ALEGRONI JIMENEZ 2/6/2002 Pratenc AA

5.30 CL14932 YASSIN AHMADI 13/11/2009 CA Calella

522 CT2924 LLUC MUNOZ ESCOLA 20/4/2009 CA Sant Just

5.16 CL74540 JOEL GRINO GONZALEZ 19/8/2006 Pratenc AA

5.07 CT1160 SERGI RUIZ ORUS 20/6/2008 UA Terrassa

4.89 CL9824 JAVIER CADENA CANO 6/2/2003 UA Barberda

4.89 CL91872 SAMUEL GARCIA CALERO 26/10/2007 Pratenc AA

4.82 CL28809 ROGER TAPIES GABARRO 27/10/2003  CA Laietania

3.65 CT902 CARLOS MORENO BARNADAS 5/5/1953 Ederki-Caja Rural
CL72187 ALEIX PIQUE MORENO 7/8/2004 Cornella At.
CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA
CT53 JORDI SALINERO PEREZ 5/5/2000 Lleida Unid Atletica

LLANCAMENT DE PES MASCULI

16.11 CT21472 AARON SOLA SANJUAN 1/7/1999 AA Catalunya

15.87 CT17283 JOSE JAVIER ORTEGA ROZALEN 17/7/1989 Cornelld At.

13.47 CT23543 ELOI SANTAFE PAGA 16/2/2001 CA Igualada

101 CL28831 ALVARO GONZALEZ SEGURA 28/6/2003 CA Sant Andreu Barca

7.75 CL24765 POL CATTANEO ADAN 3/10/2000 CA Sant Just

LLANCAMENT DE PES SUB18 MASCUL/

10.99 1B22311 JOAN ESTELRICH FULLANA 27/11/2008 CE Total Team

9.68 1B1418 JORDI VILLO PORTELA 20/11/2009  CE Total Team

CL4291 DAVID PARRILLA COBO 13/1/2008 CA Molins



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME

6&. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 22 de desembre de 2024

60 METRES LLISOS FEMENINS

7.40 CT2125 ONA ROSSELL FONT 19/2/1998 Facsa - Playas de Castelldn
7.56 ARS5005 ANA MEYRELLA CUELLO SANTANA 12/9/2003 Alcampo Scorpio 71
7.58 CT28698 CELIA PAYRATO CASALS 27/9/2004 FC Barcelona

7.80 CT26426 CLAUDIA CAMACHO HERNANDEZ 19/9/2001 L'Hospitalet At.

7.81 CT1561 GUILLERMINA BELEN COSSIO 16/11/2000 FC Barcelona

7.81 CT1926 AINA MORGADE SEGOVIA 9/10/2007 CA Parets

7.87 ARA4858 LAURA ARBONES ROMERO 18/10/2008  Alcampo Scorpio 71
7.87 AR3987 ANDREA MERIN LABORDA 19/1/2004 Alcampo Scorpio 71
7.88 CT390 MARINA POLO LEONARD 25/3/2007 FC Barcelona

7.9 CT27935 MARINA LAMATA MARQUEZ 26/11/2002 U Colomenca At.
7.92 CT1388 PAOLA SERRANO BAUSAN 27/7/2008 CA Vila-Seca

7.95 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa
7.96 ARA4213 ALEXIA SANZ GALINDO 5/11/2007 Alcampo Scorpio 71
7.98 CL83128 LAIA PONS TORRES 9/4/2005 UA Terrassa

7.98 CT22176 MARTA GIRONES CASTELLA 16/4/1998 UA Terrassa

8.01 CT931 MARTINA HURTADO CAMPS 19/9/2008 L'Hospitalet At.
8.02 CT765 JUDIT FRANCO PLA 14/5/2008 AA Catalunya

8.05 CT1587 AINA LOPEZ-PINTO BAUZA 2/12/2005 Cornella At.

8.07 CT2431 ISABEL NUNEZ SEQUERA 18/1/2007 CA Canaletes

8.08 CT29823 NOA PARDILLO GALVEZ 13/9/2006 CA Parets

813 CL1263 ANNA SIERRA ALTIMIRA 22/6/2007 CA Molins

813 CL14675 ESTEL CAIMEL GARCIA 14/2/2008 CA Calella

813 CL10895 CLARA TRESENS GRACIA 26/6/2008 U Colomenca At.
8.15 CL80291 ESTELA RODRIGUEZ DOMINGUEZ 15/10/2007  UA Barbera

8.17 AR1502 MIREYA OLIVER BUIL 15/11/1994 Hinaco Monzon
8.19 CL7139 AINA ROLDAN PEREZ 2/9/1998 Avinent Manresa
8.22 CL24023 JUDITH CAMPOSO GARCIA 11/4/1999 U Colomenca At.
824 CT27683 ANDREA ACERA VILLANUEVA 31/5/2002 CA Canaletes

8.25 AR4660 MARIONA SALAMO BARO 18/1/2010 Fraga-Bajo Cinca
8.28 CT1691 NEUS GALLEGO VICENT 27/6/2008 UGE Badalona

8.28 CL95780 IRIS PEREZ GALVEZ 4/6/2010 UA Rubi

8.29 CT3072 CARLA BENAGES HOLGADO 23/1/2008 CA Sant Boi

8.29 CL26710 ELISABETH EZQUERRO SALGUERO 3/1/2001 CA Canaletes

8.31 CT2683 CLAUDIA CANO VIUDEZ 18/1/2008 L6 Esport Menorca
8.31 CL92370 ARIADNA MARTI MONTES 21/6/2009 FC Barcelona

8.32 CL14312 JANA AMAT FERRER 8/1/2009 L'Hospitalet At.
8.32 CL15300 CRISTINA TEIXIDO BRUFAL 22/7/2005 AA Xafatolls

8.33 AR4834 CLAUDIA PEIRO GARZA 18/3/2008 Alcampo Scorpio 71
8.33 CL27386 QUERALT IDANEZ ESPEJO 11/12/2002 CA Parets

8.33 CL89001 IRENE LOSADA PASCUAL 20/11/2007  CA Molins

8.34 CL95557 IRENE FLORES GONZALEZ 2/12/2004 Avinent Manresa
8.34 CL7090 FIONA VILAGRAN BUTINACH 13/7/2008 GEIE Gironi

8.34 CL10795 MARTINA VILLALBA REYES 1/9/2009 JA Sabadell

8.36 CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya

8.36 CT2238 ETNA TORRAS SALA 25/5/2008 CA Igualada

8.37 CL95781 NOA PEREZ GALVEZ 4/6/2010 UA Rubi

8.39 CL86545 ALBA SANJUST COSTA 16/3/2009 UA Rubi

8.41 IB21850 NEUS RISCO BARCELO 3/1/2007 CE Total Team
8.44 AR4842 MARIA ROCAFORT LAINEZ 2/2/2009 Alcampo Scorpio 71
8.44 CT2493 SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona

8.46 CL4387 LEISA PINO CATALA 13/10/2007  Ripollet UA

8.46 CT1376 ALEXANDRA SANCHEZ FERNANDEZ 15/4/2008 UA Terrassa

8.47 CL92734 CINTA MONCLUS PLA 4/11/2009 CA Terres de | "Ebre
8.50 AR4803 ALICIA RONCO RIVERA 31/1/2008 Alcampo Scorpio 71
8.50 CT3m6 LEIRE GUSTEMS HEREDIA 23/5/2009 FACVAC Valls

8.50 CL87080 SOFIA AUBAREDA CUAN 13/10/2008  FACVAC Valls
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CL95222
CL12497
CLM321
CL92493
IB1357
CT3M13
CL2786
CT2364
CL86805
CL5561
AR4833
CL8595
CL73787
ARA4793
ARA4777
CL14857
CT2313
CT7030
CL3332
ARA4791
CL20500
CL95947
CT3090_Cam
CL8224
CA-3689101
CL86797
CT5934
CL7791
CT2947
CL93307
CL7755
CL7750
CL92134
CL6388
CL6250
CT23197
CT1575
CL76499
CT27647
AR3430
CL92426
CT28992
CT25910
CT934
CL3622
CT25082
CT1468
CT28343
CL91022
CL17087
CT3199

6&. CONTROL ABSOLUT ST

VINYET PUJOL FARGAS
MARINA GRANADO CALAMA
DANIELA ARQUES NARANJO
PAULA GASCON CRUZ
MARINA MIQUEL FORTEZA
MARTINA GARCIA PERAL
BLANCA MACIAS PALOMO
LINDA MOREIRA MONTEIRO
PAULA MARIN GONZALEZ
IRENE BONEU PURROY

SOFIA LAZARO MOYA
NATALIA CARMONA SANCHEZ
IRENE ALBARRAN ROCA
ANDREA ARCOS URGEL

VEGA BANDRES GARCIA
ESTHER LOPEZ GONZALEZ
LAIA PANAVERA RODRIGUEZ
ELISABET RUZ GUTIERREZ
ANEU MORCILLO FALCONES
LEYRE RAMON FECE

ADRIANA MORRAJA MOSTAZO
SARA RUIZ VAZQUEZ

LIDIA GUGLIERI CARRENO
IVET GOMEZ PEIDRO
BARBARA CASANOVAS AUGE
ELVIRA DOMINGUEZ ALONSO
SONIA BOCANEGRA GIL
CARLA SANCHEZ LOPEZ
FELISA SATORRES SOLANS
CAMILA BARRCHINA TORRES
INGRID POLO PICON

JANA SANLLEHI ENRICH

LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ
ANNA COSTA FRAGO

PAULA MORA POMES

IRENE SALVANS SAGUE
ADRIANA ALEJANDRE VALLRIBERA
ANNE CRESPO UTRERA
CARMEN DIAZ MARTINEZ
CAROLINA CATALAN MUNOZ
EVA MARTINEZ SANS

GISELA BARROSO NIETO

LAIA MONFORTE MELICH
MARIA REVERTE REVERTE
NOA FREIXAS ROJAS

ROSARIO MARQUES RODRIGUEZ
SILVIA VICENTE NAVARRETE
SUSANA PAGES MARZO
TXELL ALAMO CASACUBIERTA
TXELL PICAS VIA

VICTORIA CASALS RODRIGUEZ

28/7/2009
17/10/2008
15/1/2009
22/9/2007
7/11/2009
13/5/2009
13/3/2009
17/6/2009
3/9/2009
21/4/2008
25/5/2009
14/3/2009
27/1/2008
4/5/2009
23/7/2009
21/5/1996
2/9/2009
28/4/1977
19/3/2008
3/7/2009
1/4/1996
9/1/2008
7/4/1984
25/1/2008
26/3/2007
23/12/2009
6/2/1978
8/2/2009
23/6/1968
23/6/2008
28/8/2008
24/5/2008
24/6/2009
14/2/2007
7/9/2009
10/2/1969
12/4/2010
1/1/2009
6/2/1999
21/11/2003
11/9/2005
16/3/2003
22/6/2002
6/2/2007
15/7/2009
22/10/1992
31/7/2007
30/5/1975
24/10/2003
31/12/2009
29/12/2009

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 22 de desembre de 2024

Avinent Manresa
Martorell AC

CA Vilafranca

AT Cerdanyola

CE Total Team

CN Banyoles

UA Rubi

Lleida Unio Atletica
Pratenc AA

Lleida Unio Atletica
Alcampo Scorpio 71
JA Sabadell

UA Barberda
Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71
CA Olesa

Lleida Unid Atletica
Lleida Unio Atletica
CA Igualada
Alcampo Scorpio 71
CA Olesa
Muntanyenc S.Cugat
JA Sabadell

JA Sabadell

AA Xafatolls
Pratenc AA
Barcelona At.
Martorell AC

Lleida Unid Atletica
CA Sant Boi

CA Molins

CA Molins

CA Mollet
Barcelona At.

CA Mollet

GEiE Gironi

UA Barberda

UA Terrassa

U Colomenca At.
Atletismo Alcorcon
CA Sant Just

U Colomenca At.
AA Catalunya

UA Montsid

CA Calella

U Colomenca At.
CA Tarragona

G.A. Lluisos Mataro
CA Igualada

CA Vilafranca

UGE Badalona
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200 METRES LLISOS FEMENINS

2547
25.98
26.06
2618
26.33
26.35
26.46
26.71
26.81
26.81
26.86
26.89
26.94
2718
2727
27.30
27.42
27.60
27.87
27.90
2823
2825
28.37
28.44
28.49
30.34
30.34
30.76
30.95

CT26426
CT24706
CT1388
CT390
AR3987
AR4858
CT2263
CL69444
CL80902
CT29823
CT3092
CL83128
CL27386
CT1587
CL84818
CL1263
CT28361
CT3072
CL80291
CL7139
CL10795
CL86797
CT1376
CT3116
CL92493
CL8224
CL83062
CL73787
CL85360
CL10844
CT2206
CT874
CL86545
AR4213
AR4803
ARS5005
ARA4793
CL12105
CL4679
CL76499
CL5527
CL5225
CL7115
CL2786
CT872
CL93307
CT433
AR3430
CT28698
CT398
CL92734
CL10895
ARA4834
CL15300
CT7030
CL26710

CLAUDIA CAMACHO HERNANDEZ
CARLA ESPANOL PONS

PAOLA SERRANO BAUSAN
MARINA POLO LEONARD
ANDREA MERIN LABORDA
LAURA ARBONES ROMERO

LAIA BONILLA PUJOL

NERET MEYA MOLINA

NEREA MUNOZ TORNER

NOA PARDILLO GALVEZ

YAMKE DIABY KABA

LAIA PONS TORRES

QUERALT IDANEZ ESPEJO

AINA LOPEZ-PINTO BAUZA
NAYARA BRUGUERAS MARTINEZ
ANNA SIERRA ALTIMIRA

AINARA REYES ESPANA

CARLA BENAGES HOLGADO
ESTELA RODRIGUEZ DOMINGUEZ
AINA ROLDAN PEREZ

MARTINA VILLALBA REYES
ELVIRA DOMINGUEZ ALONSO
ALEXANDRA SANCHEZ FERNANDEZ
LEIRE GUSTEMS HEREDIA
PAULA GASCON CRUZ

IVET GOMEZ PEIDRO

LAURA GARRIDO GARCIA

IRENE ALBARRAN ROCA

JULIA GRACIA CELADES

AINA CARMONA ARQUILLO
AINA FERRE TORT

AINHOA PINILLA VAZQUEZ
ALBA SANJUST COSTA

ALEXIA SANZ GALINDO

ALICIA RONCO RIVERA

ANA MEYRELLA CUELLO SANTANA
ANDREA ARCOS URGEL
ANDREA MARCOS LOPEZ
ANDREA SANFELIU GARCIA
ANNE CRESPO UTRERA

ANNE MATEOS VAZQUEZ
ARIADNA LARA GONZALEZ
BERTA CLAVERO JOU

BLANCA MACIAS PALOMO
BRUNA LUQUE MAESTRE
CAMILA BARRCHINA TORRES
CARLA RODRUIGEZ TALABAN
CAROLINA CATALAN MUNOZ
CELIA PAYRATO CASALS
CELINE SFORZA DONAIRE
CINTA MONCLUS PLA

CLARA TRESENS GRACIA
CLAUDIA PEIRO GARZA
CRISTINA TEIXIDO BRUFAL
ELISABET RUZ GUTIERREZ
ELISABETH EZQUERRO SALGUERO

19/9/2001
27/5/2001
27/7/2008
25/3/2007
19/1/2004
18/10/2008
20/4/2008
22/5/2007
3/5/2006
13/9/2006
21/7/2009
9/4/2005
11/12/2002
2/12/2005
18/2/2006
22/6/2007
27/10/2004
23/1/2008
15/10/2007
2/9/1998
1/9/2009
23/12/2009
15/4/2008
23/5/2009
22/9/2007
25/1/2008
13/8/2008
27/1/2008
17/2/2008
4/11/2009
9/5/2009
29/10/2005
16/3/2009
5/11/2007
31/1/2008
12/9/2003
4/5/2009
7/9/2009
5/9/2009
1/1/2009
23/9/2009
12/10/2007
13/7/2009
13/3/2009
28/12/2002
23/6/2008
8/10/2005
21/11/2003
27/9/2004
18/10/1998
4/11/2009
26/6/2008
18/3/2008
22/7/2005
28/4/1977
3/1/2001

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 22 de desembre de 2024

L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.

CA Vila-Seca

FC Barcelona
Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71
Muntanyenc S.Cugat
UA Terrassa

UA Terrassa

CA Parets

JA Sabadell

UA Terrassa

CA Parets

Cornella At.

UA Terrassa

CA Molins
Barcelona At.

CA Sant Boi

UA Barbera
Avinent Manresa
JA Sabadell
Pratenc AA

UA Terrassa
FACVAC Valls

AT Cerdanyola

JA Sabadell

CA Sant Just

UA Barberda

CA Sant Just

UA Terrassa

CA Cambrils
Pratenc AA

UA Rubi

Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71
Ripollet UA
L'Hospitalet At.

UA Terrassa
Ripollet UA

UA Barberda

CE Penedes

UA Rubi

Andorra At.

CA Sant Boi

JA Sabadell
Atletismo Alcorcon
FC Barcelona
Barcelona At.

CA Terres de | "Ebre
U Colomenca At.
Alcampo Scorpio 71
AA Xafatolls

Lleida Unio Atletica
CA Canaletes
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Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 22 de desembre de 2024

CL13276 EMMA MARTINEZ BAYO 27/4/2009 Ripollet UA

AR3997 FATIMA GONZALO HERNANDEZ 31/8/2002 At. Intec-Zoiti
CT2947 FELISA SATORRES SOLANS 23/6/1968 Lleida Unid Atlética
CL7090 FIONA VILAGRAN BUTINACH 13/7/2008 GEIE Gironi

CT745 GISEL-LA GALLACH SOLE 25/6/2007 Cornella At.

CT1561 GUILLERMINA BELEN COSSIO 16/11/2000 FC Barcelona
CLG5561 IRENE BONEU PURROY 21/4/2008 Lleida Unid Atlética
CL7926 IRENE MARTINEZ JIMENEZ 3/2/2009 JA Sabadell
CT23197 IRENE SALVANS SAGUE 10/2/1969 GEIE Gironi
CL14312 JANA AMAT FERRER 8/1/2009 L'Hospitalet At.
CT28627 JANA HURTADO CAMPS 10/7/2005 L'Hospitalet At.
CT2387 JANA VILA RUIZ 2/10/2006 Pratenc AA

CT459 JULIA ALVAREZ SANCHEZ 13/12/2007 UGE Badalona
CL78576 JULIA GARCIA RUBIO 3/8/2006 UA Rubi

CA1408 JULIA GRINAN MAROTO 11/11/2001 Trops-Cueva de Nerja
CL8217 LAIA JAM FLECHA 8/7/2001 CA Castellar
CT25910 LAIA MONFORTE MELICH 22/6/2002 AA Catalunya
CT2313 LAIA PANAVERA RODRIGUEZ 2/9/2009 Lleida Unid Atlética
CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
CL86800 LEIRE GOMEZ CORTES 9/9/2009 Pratenc AA

AR4791 LEYRE RAMON FECE 3/7/2009 Alcampo Scorpio 71
CA-3689057 LUCIA VILLANUEVA PEREZ 18/4/2003 Barcelona At.
AR4842 MARIA ROCAFORT LAINEZ 2/2/2009 Alcampo Scorpio 71
CT22194 MARINA CARRASCO MARTIN 18/3/1999 Cornelld At.
CL84616 MARINA GRIFUL CARBO 1/6/2009 CA Canaletes
CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
CL92768 MARISOL BORRELL GARCIA 12/1/2009 AA Catalunya
CL23875 MARTA GUIRAO MOLINA 6/5/1999 UGE Badalona
CT2657 MARTINA GAMEZ MASOLIVER 14/3/2008 L'Hospitalet At.
CT3113 MARTINA GARCIA PERAL 13/5/2009 CN Banyoles
CT26636 MERITXELL PAJUELO TOUS 26/8/2001 U Colomenca At.
CL8595 NATALIA CARMONA SANCHEZ 14/3/2009 JA Sabadell
IB21850 NEUS RISCO BARCELO 3/1/2007 CE Total Team
CA-3736198 NURIA ROCA PUIGDEVALL 15/9/1992 Independent
CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA
CL6250 PAULA MORA POMES 7/9/2009 CA Mollet

CT25082 ROSARIO MARQUES RODRIGUEZ 22/10/1992 U Colomenca At.
AR4833 SOFIA LAZARO MOYA 25/5/2009 Alcampo Scorpio 71
ARA4777 VEGA BANDRES GARCIA 23/7/2009 Alcampo Scorpio 71
CT3199 VICTORIA CASALS RODRIGUEZ 29/12/2009  UGE Badalona

CL87219 ZOE BUIZA BAREA 20/12/2009 Ripollet UA



FEDQERMACHY CATALAMA ATLETISME
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60 METRES TANQUES FEMENINS

8.48 CA1408 JULIA GRINAN MAROTO 11/11/2001 Trops-Cueva de Nerja

872 CT27935 MARINA LAMATA MARQUEZ 26/11/2002 U Colomenca At.

8.74 CT205 CRISTINA CAMARA GOMEZ 1/5/2001 AA Catalunya

8.90 CT23556 MIREIA LOPEZ URBANO 7/12/2000 CA Tarragona

9.20 CT745 GISEL-LA GALLACH SOLE 25/6/2007 Cornella At.

9.25 CT892 ELIA MEDINA VIGER 7/1/2006 Pratenc AA

9.29 CT2198 MARTINA MONTSERRAT VILAR 30/3/2006 Cornella At.

9.72 CT2387 JANA VILA RUIZ 2/10/2006 Pratenc AA

9.81 CT1468 SILVIA VICENTE NAVARRETE 31/7/2007 CA Tarragona

9.96 CL89001 IRENE LOSADA PASCUAL 20/11/2007 CA Molins

9.98 CL80902 NEREA MUNOZ TORNER 3/5/2006 UA Terrassa

10.15 CL69444 NERET MEYA MOLINA 22/5/2007 UA Terrassa

1.04 CL23875 MARTA GUIRAO MOLINA 6/5/1999 UGE Badalona
CT19974 EMILIA DEL HOYO PEREZ 5/4/1997 Avinent Manresa
CT27647 CARMEN DIAZ MARTINEZ 6/2/1999 U Colomenca At.
CT2431 ISABEL NUNEZ SEQUERA 18/1/2007 CA Canaletes
CL76694 NAIA PENARANDA LECHUGA 9/3/2007 CA Sant Just
CT1916 LUCIA JIMENEZ TOMBARELLI 20/3/2007 L'Hospitalet At.
CL5088 MARTA CENDROS LOPEZ 4/4/2007 CA Sant Just
CT753 NOA MIGUEL LEON 1/5/2007 runners elvendrell
CT459 JULIA ALVAREZ SANCHEZ 13/12/2007 UGE Badalona

60 METRES TANQUES FEMENINS SUB18

9.19 CT2238 ETNA TORRAS SALA 25/5/2008 CA Igualada

9.28 CT2206 AINA FERRE TORT 9/5/2009 CA Cambrils

9.55 CL87080 SOFIA AUBAREDA CUAN 13/10/2008 FACVAC Valls

9.65 CL10844 AINA CARMONA ARQUILLO 4/11/2009 UA Terrassa

9.73 CT2364 LINDA MOREIRA MONTEIRO 17/6/2009 Lleida Unid Atletica

9.75 CL14675 ESTEL CAIMEL GARCIA 14/2/2008 CA Calella

9.95 CL95222 VINYET PUJOL FARGAS 28/7/2009 Avinent Manresa

10.01 CL84616 MARINA GRIFUL CARBO 1/6/2009 CA Canaletes

10.25 CL3622 NOA FREIXAS ROJAS 15/7/2009 CA Calella

10.35 CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO 25/6/2009 CA Molins

10.50 CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/8/2008 CA Sant Just

10.83 CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya

1n.22 CL7750 JANA SANLLEHI ENRICH 24/5/2008 CA Molins

1n.78 CL7755 INGRID POLO PICON 28/8/2008 CA Molins
CL17087 TXELL PICAS VIA 31/12/2009 CA Vilafranca

SALT D'ALCADA FEMENI
Inici prova: 1,39

1.83 CT968 ZUZANNA BEDNAREK STYCZYNSKA 25/7/2007 Cornella At.
170 CT1957 JULIA LILLO PEREZ 8/8/2002 L'Hospitalet At.
1.69 CT2215 JULIA VIVES ROCA 20/10/2008 Cornella At.
1.64 CT1575 ADRIANA ALEJANDRE VALLRIBERA 12/4/2010 UA Barbera
1.61 CT25726 LAIA PLANAS COSTA 22/9/2002 CA Igualada
1.60 CT650 LAURA ESCAMILLA GONZALEZ 18/5/2005 CA Nou Barris
1.60 CT22459 ANNA PEREIRAS NEIRA 2/9/2000 L'Hospitalet At.
1.55 CT28993 MARTA GONZALEZ GARCIA 21/2/2003 U Colomenca At.
1.54 CL3679 MONTSE VILLALBA BEL 2/12/2007 CA Molins

1.48 CL90984 SARA MONTULL BAINAD 2/11/2006 Martorell AC
145 CT91904 RUTH PRATS NADAL 31/1/2004 CA Tarragona
1.45 CL5195 PAULA LOPEZ NIETO 11/6/2007 CA Gava

CL2976 CLOE LOPEZ MORENTE 5/1/20M CA Sant Boi
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SALT DE LLARGADA FEMENI - GRUP A

6.37 CT23616 ANDREEA FLORINA SABOU CRISTUTIU 5/5/2000 AA Catalunya
6.20 CT17074 ELENA LLOBERA MIRO 1/4/1993 L'Hospitalet At.
5.7 CT28991 LAIA RODRIGUEZ VENDRELL 3/5/2005 U Colomenca At.
5.66 CT1498 LUCIA MOLINA GOMEZ 18/1/2008 CA Igualada

5.61 CL29491 SANDRA ARQUEROS ARENAS 23/11/2003 UA Barbera

5.57 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa
5.57 CT2387 JANA VILA RUIZ 2/10/2006 Pratenc AA

5.56 CT355 GABRIELA RUIZ ALVARO 17/2/2006 FC Barcelona
5.49 CT2239 BLANCA MORENO ALCALA 10/8/2009 CA Igualada

5.49 CT934 MARIA REVERTE REVERTE 6/2/2007 UA Montsia

5.49 CT931 MARTINA HURTADO CAMPS 19/9/2008 L'Hospitalet At.
5.29 CL27599 MARINA ABELLO SIMON 20/2/2004 Cornella At.

5.26 CT27683 ANDREA ACERA VILLANUEVA 31/5/2002 CA Canaletes
5.26 CT1586 MARTA HERRERA CAMPOS 24/8/2004 Cornella At.

5.22 CT29768 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ 28/5/2005 CA Tarragona
517 CT28770 BERTA ESLAVA GIL 30/5/2004  Avinent Manresa
5.16 CT2222 CANDELA ESTEVE BADIA 27/7/2004 Lleida Unid Atletica
510 CT23577 ABRIL PINIES PRAT 10/8/2001 L'Hospitalet At.
5.06 CT874 AINHOA PINILLA VAZQUEZ 29/10/2005  Pratenc AA

4.96 CL7785 LAIA GARCIA SANCHEZ 1/12/2008 CE Penedés

SALT DE LLARGADA FEMENI - GRUP B
*no millora*

4.89 CL12497 MARINA GRANADO CALAMA 17/10/2008  Martorell AC
4.85 CL10854 MIRIAM MOYA BATHAMI 5/3/2008 UA Terrassa
4.69 CL85743 NAYLA CARMONA CASTILLA 12/5/2008 CA Mollet
4.66 CT25020 ANNA ZUNIGA CATARINEU 19/3/2000 CA Montornes
4.66 CL7689 CARLA VILLUENDAS ANGUERA 21/10/2009  CA Canaletes
4.66 CL4278 INGRID NAVALPOTRO BROQUETAS 6/3/2007 Ripollet UA
464 IB1357 MARINA MIQUEL FORTEZA 7/11/2009 CE Total Team
4.63 CT1324 CRISTINA MARTIN SANTORO 16/10/2003  UA Terrassa
4.62 CL6637 NOA SERRA LIRIO 7/3/2009 CA Porqueres
4.52 CT348 LAIA ROMERO CASTANO 12/12/2006 CA Castellar
4.52 CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO 25/6/2009 CA Molins
4.49 CLM321 DANIELA ARQUES NARANJO 15/1/2009 CA Vilafranca
4.46 CL7852 LAURA BADET HUERTA 8/12/2008 Pratenc AA
4.4 CL90682 ARIANNE ALVARADO ACEITUNO 16/3/2004 Pratenc AA
4.40 CL82712 MARIONA PERELLO HITA 24/9/2007 Martorell AC
4.37 CL88662 DANIELA BAYARRI JASO 20/5/2005 Cornella At.
4.08 CL104M ADELA GISBERT PONZ 8/7/2009 Barcelona At.
3.82 CL72045 QUERALT PLANAS MASDEVALL 21/2/2003 CN Banyoles
CL5199 CLAUDIA GUASCH SAMPOL 2/7/2007 CA Gava
CT1652 CLAUDIA RODRIGUEZ DIAZ 2/2/2007 CA Mollet
CT27320 GLORIA PILAR MACHIN AKURU 25/11/2004  CG Tarragona
CA-3689057 LUCIA VILLANUEVA PEREZ 18/4/2003 Barcelona At.
CT321 QUERALT PEY RUBIO 20/11/2002  UA Terrassa
CL20969 SARA LOPEZ BAUTISTA DE LISBONA 28/9/1997 CA Canaletes
LLANGCAMENT DE PES FEMENI
10.24 CT28486 IRENE CLEMENTE MARTIN 5/3/2003 Cornella At.
9.61 CL1853 MARIA ZAMORA ARNAU 16/7/2006 L'Hospitalet At.

8.12 CL76665 MERITXELL ADELL MARCE 30/9/2007 CA Sant Just



